學生實習合約書

                    （甲方）

敏惠醫護管理專科學校（乙方）

                    （以下簡稱甲方）願意擔任敏惠醫護管理專科學校（以下簡稱乙方）

牙體技術科之五專部學生牙體技術實習課程之實習場域，經雙方協定，訂定實習合約如下：

一、 乙方分發至甲方之實習學生，由乙方規定辦理分發，人數之分派依甲方之可指導容納

人數為分配原則，甲方不得將學生任意轉派其他單位。

二、 實習期間：   年  月  日至   年  月  日，寒暑假不實習，每學期 18週，共兩學期。

三、 本次實習人數為   人，實習期間為   年  月  日至   年  月  日，每日實習時數以

8小時為限，每週實習時數 40 小時，每學期 18 週，每學期共計 720 小時，實習日期

依乙方規劃為主且不得於下午 10 時至翌晨 6時接受訓練；若實習生需於實習時數外進

行課後練習或其他活動需經實習生監護人同意後，方可進行。

四、 實習期間學生之住宿、膳食、安全維護或其它生活必須事項，原則由乙方學生自理，

甲方得酌情給予協助；表現優良者可頒與獎學金以資鼓勵。甲方不得要求實習學生繳

納保證金、提前終止契約之違約金、限制契約終止後之就業自由及排除學生請求損害

賠償之權利或限制請求賠償之金額。

五、 實習期間學生請假（事假、病假、曠班）皆依乙方規定時數補實習及請假。

六、 乙方學生在實習期間由甲方負責指導管理，應遵守甲方之各種規定，如有行為不端、

違規或不聽從甲方指導糾正者，甲方得隨時通知乙方作適當之議處，議處未定時，甲

方不得片面終止學生實習。

七、 乙方學生實習課程所使用之各種器材物品均由甲方供應，如有故意損壞，乙方學生應

負賠償之責任；乙方學生實習課程期間須繳交符合要求之實習作品，甲方須提供作品

製作材料及相關協助。

八、 甲方需為依法設立之機構，具備足夠訓練之設備及人員，且一年內無違反職業安全衛

生相關法令、勞動基準法、勞工保險條例、勞工退休金條例、就業保險法、性別工作

平等法及就業服務法等相關法規，若有違規情事需主動告知乙方及通報相關單位。

九、 乙方得視需要給予實習生公假返校或支援各項活動，甲方不得以任何理由拒絕。

十、 乙方學生至甲方實習期間，禁止要求學生收送模型等外務工作及患者口內侵入性等治

療工作，以防發生交通意外事件或違法情事。若因上述原因發生事故，甲方須負全責。

十一、 乙方實習學生至甲方實習期間，為牙體技術科五專必修科目「校外實習」之課程，學

生實習完畢後，由甲方填寫成績及評語送交乙方實習單位作為考查成績之依據，該項

成績及格分數為 60 分。

十二、 本合約有效期間自民國   年  月  日至   年  月  日。如有未盡事宜，得提出商研

修訂，甲、乙雙方均不得無故終止合約。本合約正本一式二份，雙方各執乙份為憑。

立約人：

  甲  方： 乙  方：敏惠醫護管理專科學校

  負責人： 校  長：葉至誠

  地  址： 地  址：台南市柳營區中山東路二段1116號

  統一編號： 統一編號：71801235

  單位用印： 單位用印：

中 華 民 國 1 0 8 年 1 月